LIETUVOS RESPUBLIKOS JTAUNIU LENGVOSIOS ATLETIKOS
ZONINIU VARZYBU
PROTOKOLAS
Palanga, 2001 m.birZelio 10 d.

: 4 . - :
Vieta  Vardas pavarde gim.data  Miestas rezultata  Treneris

110 m.b/b bern.

1: J.Simoneit B50206 Gargl. 15.9 R.Simonaitiene
3. M.Reinikovas 850103 Tels 16,1 L.Kaveckiene

3. M. Elumbys 840705 Silie nebaige  M.Urmulevicins
4. E.Rubavicius 830908 Tels. 16.6 bk L.Kaveckiene

51 (3.(7evinas B (1714 KL 167 ALVilinskiene
6. M. Ruslys 850306 KL 16,9 J Martinkus

100 m.b/h HICLEE

1. R-gilkm}-'lé RET N Tels LT L.Kaveckicné
2 D Jureviciute 530522 * 17.0 bk D Pranckuviend
3. G.Dargeviciule 840901 KL 16.4 AV ilcinskiene
4. L.Giorelova 240323 A 16.4 R Zabulionis

3. M. Kasperavifiute 851225 . 16,4 [.MNorvilas

f. A Vavadaiteé ®50501 o 17.0 A Viltmskiens
s W ALIASIULE 850303 " neb . Norvilas

100 nmers.

. T Juikaité 840322 Taur, 13.0r'12.9

% L.Sumkinaité 840331  Palanga [3,1F13.]  LApanaviéiue
3 V. Ruinskaite 850108  Muz 13.3I°13.1  P.Dargvainis
4. AuSrebaliule 330506 Garg [3,8F13.7 R Simonaitiene
5 R Lineckaite 850204 Palanga  13.8F14.0 1L Apanaviciute
6. G.Kevisaite 830707 - Maz 14.1 P Dargvainis

& E.Gestautate 831205 Teld 14.3 0 Klastauskas
8. M. Balskute CBal231 0~ 14.8 D Prunckuviene
3. V. Buginyte galu3dp - | I' Klastauskas
10 0. Zaiko g4I1EL KL 12,8 E.Barfinskas
L1 R Girivte IRI LY R 13.6 I3 Senkus

FORE vy b,

I FoIvanauskas S44  Laur TLIFILT  ASkepavicius

s WohTikuta 30101 Tels 118118 1. Kaveckiens

3. b 34UTUS  Silute 1271200 ML U tmuley idis
b K. Butvinskas SHLHM B 120012 2 Rapndius

5 N v enckaits A33L Nas 124 S Bamoliene

f1. i Menors $50513 ¢ 2.5 P.Dargvainis

i AcJunkauskas Y Tels L% bk B Pranchuvicac

® S Bernodis HALAIR N [ 2.] hk S Boemotiend



9, J.Smanauskis
10,  M.Skripkauskas
11.. méius
12 V. Bartasitnas
13. J.Potottnia
200 m.merg.
L A Srébaliute
2, E.Gestautate
3. S.Auzacalitaite
4, . 7aiko
s D.Grigisaite
200 m.hern.
1. M. Venckaitis
o W.Nikuta
3 V. Laurinaitis
4, O .Meinorus
5y 5 Bemotas
. M. Duméius
7. P.BartasigZunas
3, I Patotnia

) L mers .

L

i

Q00 m.

S Vaitkute
M. Vanagaitc
M.Balskute
E.Bundaite

D.Bagaslauskas
A Rupiys

T Jankauskas

L Smonei
Gi.Staponavifios
T Tamasauskas
A Kaminskas
AL Rimsa
T.Avelis
V_NEjis

B Lukauskas

2.4 eberaiie

830917
B50215
850516
8530214

850506
831205
8400605
B401 11
841220

B0 3]
850101
BA0308
B50A13
831218
830215
830516
830214

25011 24
840501
851231
830519

840827

8401126

240709
BSLG
241014
BS1O11
830513
250413
40030
B 2040
RS

L R R R

Pl.
Skuad.
ElL

Grarg
Tels
Palanga
KL

KL

Maz
Tels
Ras
Maz.

Craryg
KlLr
Tels
Taur

F.as
Taur
Palanga
Giarg
Klr
Silute
Taur

Tels

Taur

Tels

Has

12.2 bk
12,3 bk
11,7
11,9
125

25.1
30.5
3.6
26,5
27.3

23.4
24,5
254
25,5
24.6 bk
134
24.6
249

10881
L1y
1.13.5
1.00.2 bk

II.:.:]){‘::._:',L}
32.3 bk
54.7 bk

2.A%0)

Jurgutis, Silenskiené
Donéla, Jasmontas

1. Berrinskiens

XY T

V.Baroniene

E.Simonaitiens
P Klastanskas
L Apanavi¢iuté
R .Berfinskas
L.Mhlikauskaite

5. Bemotiene
L.Kaveckiené
V.Kolesinskas
P.Dargvainis
S.Bemotiene
J.Berzinskiend

V_Baraniené

I _Simonaitiens
A Simkevidius
1D Pranckuviené

E Petrokas

L Apanaviciute
E.Simonaitiend
A Simkevicius
5.07els

A Slepavicius

AuSlepavicius
[..Kaveckiena

F Petrokas



2 1.Gikaraite
3. A Liaugkaite

BOU m. bern.

M.Ignotas

A Tigkus
M.Baranauskas
R.Jonikas

V. Pilibavicius
D.Dutov
A.lskusnvch

_-qJChLﬂ-Fl'...J[a_'lr-l

1530 m.kLbeg.
1. D . Umnilas

2, B Raibys
1500 m.bem.

L. T.Majauskas
£ Al Skatikas
e D. AntuFis

A Slavinskas
W Ischakav

o

3000 m.bermn.
L. ACASmonlas

3000 m.merg,
1. B.Mauricaie

3 km.spoert ¢jimas meryg,.

L. V Jocvié
300 mb/b merg,

A Rekasmie
R.Luneckaite
R.Silkinyié
LPoskute

[ uresiciute
A Vaivadaite

Sk e

300 m bbb,

I. Bl Reinikovs
4 BoUidavacius
& 1R acinns

830719
850715

£50322
BIU920
850415
830710
830227
850313
851201

B40704
84

BH112
850307
850802
850513
530730

B33z

BHUBLO

BA0414

H4630
230204
B40114
83002168
"305272
A0S

330103
BACK [
3L

Kret
El

Siluté

Klr
Taur
MaZ

Telz
Siluté

Eret
[as
Garg,

KElr
Kl

Mlaz

Siluté

Siluté

Tels
Palanga
lels
Silute
Tels

Kl

lels
Lels

Tinn

il

2.23.8 bk

|t
=
=

2.09,0
2.20.1
2.25.9
2.06.4 bk
2.14.1 bk
2059
1.18.2

[ O
i

L h

4.31.3
1413
4439
4.51.8
+.37.5

[0.40.9

11.13.6

1.59.3

494
49,6
S.9
53.4
47,9 bk "
53.5

43,5
43 8 hk

dhishwal,

J.Pelionis
E.BerZinskas

M. Umulevidins
P.Dargvainis
B.Ruigiene
;—‘s,ﬁ-lcpav iius
P.Dargvainis
IX_Berzinskas

K. BerFinskas

Lkaveckicnd
M. Umulevicius

J. Pelionis
V. Kolesinskas
B.Ruigicnc

E.Berzinskas

5. Bemotiens

5.07ehs

M. Urmuleviéius

D.Pranckuviene
L Apanavicnie
L.Kaveckiend
5.07ehs

D Pranckpviene

L. Faveckiene
Ly Pranckoviens



Icties metimas ber.

Li M.Sobutis 830114 Tels 32.75 P Klastauskas

2. A Ruksnaitis 840928  Silmé 51.85 M. Urmulevicius
L H 5. Laurinaitis 841025 Maz 37.50 P.Dargvainis

4. I Vigninuskas 8530715 Teld 3550 P.Klastauskas

5. V.Gailius 850225 Silme  33.34 M.Urmuleviéius
. 5. Petreikis 24411 KL 43,70 & Pleskys

T P.Korlovas 850916 Kl 41.63 "

8. ILDoréa B50325 KI 39.65 B

9, E_Mockus 240115 Kl 32.50

leties metimas merg.

E 2 E.Bumauskaite 405317 Tels - 31.20 P Klastauskas

2 D Ivinskyie BaO518 ¢ 26,60 " ”

3. LJuciué B30418  Silue  26.10 M. Urmulevicius
1. D Ramanauskaite 840324 Kl 34.05 A Pleskys

5. R.Sadovikaité 840516 Kl 30.00 K.Povilonyvte

Butulio stumimas et

1. 2. Sendziate 841220 Skuod. 10.89 Jasmontas, Donéla
2 LStrelnikova 840507 MaZ 10.48 P.Dargvainis

3. V. Purkaryte 850911 9.93 Bernotiené

4, A.Ramanauskaite BIN205  Ras 7.94 E.Petrokas

5. A ramanauskaile 830612 - 7.42 V.Kolesinskas

6. R.Pauparyte 850408  Taur 7.08 A Slepavicius

7 V. Mockuta SH0E31T Kl 995 A VilZinskizne

s, R Sadovikaite 840516 = ' B.38 K.Povilonvie

9. R.Austvie gloe17 11.90 bk A Pleskys

Rutulio stumimas bern, (8 )

L. Lbitkovas B50101  Skuod 16.01 Jasmontas, Donéla
2. V_Zubé 840003 1481 " 2

A E.Janutis B50405 14.64 i "

4. M. Andralis B4O910 Waz 1243 P.Dargvainis

5 M. Liutikas BSU929 Kl 12.23 A Simkevidius

3. K. Laurynas B403002  Ras 11.23 Z. Rajuncius

7. M. Ruslys 850306 Kl 13.35 J.Martmkus

8. T.Raukiys 250413~ 12,21 Y. Muragovas

. A Slyra B5u815 - 3 B ALPleskvs

0. §.Virkietis gal014 - 12,23 bk :

Dizko metimas merg,

L ?._d?ienu:lr"rlttﬁt 841220 Skuod 4155 Fasmaonias Donsia
L LSanlyic 540127 Silute 3212 VL Jazbhutis
3, L Bomenskan SA0517 Tels E I K lastauskas



4, L Stekolmkova
& V. Purkaityte
0. M. Venckute

7. R.Austyte

8. V. Mockuté

Disko metimas bermiukai (‘( f _‘.-‘ )

V. Zube
R.Jarutis
M.Mikuckis
T.Kondius
D.Vignianskas
S.Lanrinaitis
1. Bitkovas
M. Raudonis
ARuskys
V.Zizoma
A.Styra
S.Virkietis

SERE NS R W

o o

Suolis 1 aukst] merg,
1. Z.Atminiuté

I.Gor=lova
L.Gorosko

S Wk

K. ValuZyié
Suolis [ aukst] bemn.

M. Zukauskas
V. Kurmaz
E.Pakutinskas
V Puksmys
M.Donela

A Pocevidius

I

Trizunhs merg.

V. Simkute
I Wockute
L. Juciute

fad sl =

I'ifuolis bem.

A.CGaudiesins
2. B Pakutmskas

L. Paferninskaité

G.Dargeviciute

AL Bendiktavicius

840507
850911
850624

B40831

840603
850405
840919
250121
B50715
8410025
B50101
540914
30909
83

850815
831014

850923
B40325
840323
B30711
B9
B4223

840311
840830
540109
Bd 1007
B50513
B30204
850209

B4 217
8540113
B30418

B40427
Hrliny

MaF
Kl

El

sk

Tels
Plunge
Tels

Sk.
Kl
Kl

Sihuie
Wlaz
Kl

Kl

Kl

Kl

Ras
Maz
Sihuté
Tels
Slkund
Kl

K

Plunge
Taur
Silute

Munge
Stlute

25.60
20.06
18.67
36.95
33.06

45.12
39,38
32.52
31.52
25.36
24.53
0
3810
38.10
35.40
23.60
43.90 bk

A

— et e
o
o

9%
9
B35
.75
15
1.85
1.80

et

1106
10.76
978

1361
I 3.3

P.Dargvainis
S.Bemotiene

K Povilonyte
A.Pleskys
A.Vilcinskiené

Jasmontas,Donéla

P.Klastauskas
Turgutis,Silenskiené
P Klastauskas
P.Dargvainis

YoMmuragovas

ALPleskys

M. Urmuleviéius
P.Dargvainis

E. Zabulionis
AVilCinskieng

L .Milikanskaite

E.Petrokas

P Dargvainis

M. UrmuleviGius
P_Klastauskas
Donela, Jastmontas
J.Martinkus

A VinlGinskiend

Silenskiené Jur culis
ASlepavicius
M. Uninufevicius

51 lumkiuné,.lurg_‘,l| Lis
Mo Urmoleviéms



3,
4,

E.Degutis
M. Stonkus

Suolis | tolp merg.

V.Simkuté

T Mockuté
L.Simkanaite
0. AsarZyte
V.Eutinskaite
5. Auzacalitmite
G.Kevisaite
Z.Atminaité

A Slizinte

A Ramanauskaite
G.Dargeviciuté
V. Molyte

Suolis toli bern.

KOWMANDINIAL REZULTATALI

A Gaudisdns
S .Sevelis
E.Degutis

M _Sakalanskas
M. Stonkus
T.Sneideris
M.Daonéla

I Simanauskas
A Kaunas

M. Euoslys

A Pacevicins

I.Teldua 63.5 5k,
2. Sihtés r. 55
IMaFeikiai 46"
4.8kuodo . 3457

5. Raseiniai -

6. Klaipedos 1. A

7. Plunge - 22"

8. Taurage 22"
9.Palanga .3

10 Kretinga &

Vyr teisejas

Vyr.sekretore

B40514
850525

840217
840113
540531
850615
250108
840606
850707
850923
B40809
B31125
840901
850809

Ba427
340224
B4D514
850525
850525
840828
B50513
83

B30830
850306
80203

Siluté
Palanga

Plunge
Taur
Palanga
MaZ.

Palanga
MaZ
Siluté
Kret
Kl

Kl

Kl

Plunge
Ras
Siluté
Sk
Palanga
Ras

Sk
Plunge
Kl

Kl

Kl

505
501
490
487
483
472
462
453
430
528 bk
5.00
428

651
612

565
560
551
548
571 bk
618
596
549

5. Kasginskas

5.0zehs
L Apanaviéiuté

Silenskiené, Jurguti
A.élﬂpuvi&iuﬁ

L Apanavifiute
P.Dargvainis

L. Apanaviéiuté
P.Dargvainis
M. Umulevicius
. Gembickiene
A.Simkevigius
AL VilEinskiena
L.Milikauskaite

Silenskiene. Jurguti
Pelrokas

5.07elis

Donéla, Jasmontas
L Apanaviciute
E.Petrokas
Donela Jasmonias
Turgutis Silenslk.
E.MNorvilas

J Martinkus

L Apanavicime



